

Príloha č. 1 ZOZNAM OPOTREBOVATEĽNÝCH SÚČIASTOK DO HUD.NÁSTROJOV PODĽA ČASTÍ

II. ČASŤ DREVENÉ DYCHOVÉ NÁSTROJE

17,16

FAGOTY								
por. číslo	predmet	špecifikácia	množstvo	jednotková cena bez DPH	Sadzba DPH 20%	jednotková cena s DPH	celková cena bez DPH	celková cena s DPH
1.	eso	Heckel CC 2 - poniklované	2 ks	580,00	116,00	696,00	1160,00	1392,00
2.	eso	Heckel CC 3 - poniklované	1 ks	580,00	116,00	696,00	580,00	696,00
3.	krabička na strojky	drevená pre 5 strojkov	2 ks	41,60	8,32	49,92	83,20	99,84
4.	krabička na strojky	Harris Bassoon Reedcase/ 10 Reeds	1 ks	43,75	8,75	52,50	43,75	52,50
5.	nadstavec na eso	Heckel	3 ks	14,60	2,92	17,52	43,80	52,56
6.	nôž na strojky	Püchner	2 ks	27,50	5,50	33,00	55,00	66,00
7.	špánky	Glottin RX GT 120/02	300 ks	2,05	0,41	2,46	615,00	738,00
8.	špánky	Glottin RX GTE 120/02 ABMI	200 ks	3,50	0,70	4,20	700,00	840,00
9.	traky	Francek BG fagotové	1 ks	16,50	3,30	19,80	16,50	19,80
10.	vrták na strojky	Heckel	1 ks	45,00	9,00	54,00	45,00	54,00
Spolu:							3342,25	4010,70
HOBOJE								
por. číslo	predmet	špecifikácia	množstvo	jednotková cena bez DPH	Sadzba DPH 20%	jednotková cena s DPH	celková cena bez DPH	celková cena s DPH
1.	brúsny kameň	Arkansas	1 ks	59,00	11,80	70,80	59,00	70,80
2.	guľatina	Alliaud	0,5 kg	93,50	18,70	112,20	93,50	112,20
3.	guľatina	Pissoni	1,5 kg	281,00	56,20	337,20	281,00	337,20
4.	guľatina	Pissoni Ø 10,0 - 10,5	0,5 kg	93,50	18,70	112,20	93,50	112,20

Príloha č. 1 ZOZNAM OPOTREBOVATEĽNÝCH SÚČIASTOK DO HUD.NÁSTROJOV PODĽA ČASTÍ

5.	nôž	oblý K.I.S.S. Two Timer	1 ks	30,80	6,16	36,96	30,80	36,96
6.	puzdro na strojky	drevené pre 8 strojkov	2 ks	24,10	4,82	28,92	48,20	57,84
7.	puzdro na strojky	drevené pre 6 strojkov	1 ks	22,50	4,50	27,00	22,50	27,00
8.	skrutkovač na oktávovú klapku	Chiarugi	1 ks	15,80	3,16	18,96	15,80	18,96
9.	trubičky	Chiarugi 44 mm typ 2	10 ks	2,75	0,55	3,30	27,50	33,00
10.	trubičky na hobo	Chiarugi 47 mm typ 2	100 ks	2,75	0,55	3,30	275,00	330,00
11.	vyhobľované a vyfazonované špánky	Marca	50 ks	1,65	0,33	1,98	82,50	99,00
12.	vyhobľované a vyfazonované špánky	Molinier	80 ks	1,65	0,33	1,98	132,00	158,40
13.	vyhobľované a vyfazonované špánky	Molinier pre anglický roh	30 ks	2,90	0,58	3,48	87,00	104,40
14.	vyhobľované a vyfazonované špánky	pre anglický roh	50 ks	2,90	0,58	3,48	145,00	174,00
15.	vyhobľované a vyfazonované špánky	Rouche	50 ks	2,90	0,58	3,48	145,00	174,00
16.	vyterák na anglický roh		1 ks	15,80	3,16	18,96	15,80	18,96
17.	vyterák na hobo	micro Fiber	4 ks	15,80	3,16	18,96	63,20	75,84
						Spolu:	1617,30	1940,76
	KLARINETY							
por. číslo	predmet	špecifikácia	množstvo	jednotková cena bez DPH	Sadzba DPH 20%	jednotková cena s DPH	celková cena bez DPH	celková cena s DPH

Príloha č. 1 ZOZNAM OPOTREBOVATEĽNÝCH SÚČIASTOK DO HUD.NÁSTROJOV PODĽA ČASTÍ

1.	gumičky	Vandoren tvrdé, tenké	1 ks	20,80	4,16	24,96	20,80	24,96
2.	gumičky	Vandoren mäkké	1 ks	20,80	4,16	24,96	20,80	24,96
3.	hubička	Vandoren na klarinet s lýrou profile,KV:5 RW	1 ks	65,80	13,16	78,96	65,80	78,96
4.	hubička	Vandoren na klarinet s lýrou profile 13 (nižšie ladenie),KV:5 RW	1 ks	65,80	13,16	78,96	65,80	78,96
5.	krúžky	dolaďovacie Vandoren doda PMC	1 ks	14,15	2,83	16,98	14,15	16,98
6.	nožík	AC 76 na úpravu plátok	1 ks	58,00	11,60	69,60	58,00	69,60
7.	plátky na B klarinet	Grand Concert Evolution č. 3,5	6 ks	2,00	0,40	2,40	12,00	14,40
8.	plátky na B klarinet	PL-M	8 ks	2,45	0,49	2,94	19,60	23,52
9.	plátky na B klarinet	PL - M Clarinet Leuthner French	30 ks	2,45	0,49	2,94	73,50	88,20
10.	plátky na B klarinet	Play nick	3 ks	3,45	0,69	4,14	10,35	12,42
11.	plátky na B klarinet	Rico Grand Concert	6 ks	1,65	0,33	1,98	9,90	11,88
12.	plátky na B klarinet	Vandoren č. 3 ½,KV:V 12	160 ks	2,50	0,50	3,00	400,00	480,00
13.	plátky na B klarinet	Vandoren 56 - 3½	30 ks	2,45	0,49	2,94	73,50	88,20
14.	plátky na B klarinet	Vandoren Tradicional - 2½	10ks	17,50	3,50	21,00	175,00	210,00
15.	playeasy set	B-klar. Play nick (hubička + plátky)	4 ks	42,00	8,40	50,40	168,00	201,60
16.	platničky	vymeniteľné,kovové na objímku Vandoren	1 ks	20,00	4,00	24,00	20,00	24,00
						spolu:	1207,20	1448,64
	FLAUTY							

Príloha č. 1 ZOZNAM OPOTREBOVATEĽNÝCH SÚČIASTOK DO HUD.NÁSTROJOV PODĽA ČASTÍ

por. číslo	predmet	špecifikácia	množstvo	jednotková cena bez DPH	Sadzba DPH 20%	jednotková cena s DPH	celková cena bez DPH	celková cena s DPH
1.	ladička+metronóm	Korg - TM 40	1 ks	21,00	4,20	25,20	21,00	25,20
2.	stojan	K&M ,KV:103	1 ks	15,00	3,00	18,00	15,00	18,00
3.	stojan	K&M ,KV:1057-000-55	1 ks	25,00	5,00	30,00	25,00	30,00
4.	stojan	K&M schwartz, KV:1057-000-55	1 ks	25,00	5,00	30,00	25,00	30,00
5.	obal na Fl a Pikolu	KÖLBL-Gig Bag, obal na flautu s h-nožičkou a pikolu, KV:BPF 200	1 ks	62,75	12,55	75,30	62,75	75,30
	Spolu:						148,75	178,50
	Celková cena časti II.:						6315,50	7578,60